
Januar 8 9 10 11 12
Zeit Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

M Baustoffkunde M Baustoffkunde

M Baustoffkunde M Baustoffkunde

M Baustoffkunde M Baustoffkunde

M Baustoffkunde M Baustoffkunde 1. Semester
3. Semester

Januar 15 16 17 18 19 7. Semester
Zeit Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Wahlmodul

KL Tragwerkslehre
08:00-10:00

10:30-12:30

13:30-15:30

16:00-18:00

Architektur

08:00-10:00

10:30-12:30

13:30-15:30

16:00-18:00


